



TUBOS
J. BERNABÉU, S.A.

Almacén de Hierros, Chapas
Y Perfiles Abiertos

OFICINAS Y ALMACEN:
C/ La Solana, 54
Teléf.: 91 676 95 11
Fax: 91 677 23 85
28850 Torrejón de Ardoz
MADRID
APTDO. CORREOS 442

FACTURA

COD CLIENTE	NÚMERO:	FECHA:
00002520	0007210/25	06/11/2024

IRC SERVICE HOME SL
C/ JUAN DE VALDES 28
28850 TORREJON DE ARDOZ
MADRID
N.I.F. B88421045

DESCRIPCION				U.M.	CANTIDAD		PRECIO	IMPORTE	
Nº ALBARAN:0009531				Nº PEDIDO:					
Panel CUBIERTA BL/BL 5500x1000x30				UD		4,0	132,000	528,00	
Panel CUBIRETA BL/BL 3300x1000x30				UD		4,0	77,000	308,00	
Tubo Cuadrado 80x80x2 mm.				UD		3,0	45,000	135,00	
Tubo Cuadrado 40x40x1.5 mm.				UD		2,0	16,500	33,00	
Nº ALBARAN:0009559				Nº PEDIDO:					
Panel CUBIERTA BL/BL 5400x1000x30				UD		4,0	132,000	528,00	
Nº ALBARAN:0010033				Nº PEDIDO:					
Panel FACHADA 3000x1000x35				UD		7,0	66,000	462,00	
Panel FACHADA 2500x1000x35				UD		8,0	55,000	440,00	
Nº ALBARAN:0010350				Nº PEDIDO:					
Panel Fachada 2700x1000x35				UD		1,0	66,000	66,00	
Nº ALBARAN:0010375				Nº PEDIDO:					
Tubo Cuadrado 80x80x2 mm.				UD		4,0	45,000	180,00	
Tubo Rectang. 60x40x1.5 mm.				UD		6,0	19,500	117,00	
Placa 120x120x5 mm. C/5T				UD		4,0	3,000	12,00	
Nº ALBARAN:0010532				Nº PEDIDO:					
Panel Cubierta BL/BL 5600x1000x30				UD		3,0	132,000	396,00	
Panel Translucido 6000x1000x30				UD		1,0	225,000	225,00	
Nº ALBARAN:0010646				Nº PEDIDO:					
Tubo Cuadrado 80x80x2 mm.				UD		1,0	45,000	45,00	
Panel FACHADA 3000x1000x35				UD		5,0	66,000	330,00	
Nº ALBARAN:0010687				Nº PEDIDO:					
Panel Translucido 6000x1000x30				UD		1,0	225,000	225,00	
Nº ALBARAN:0010704				Nº PEDIDO:					
Panel FACHADA 2750x1000x35				UD		1,0	66,000	66,00	

FORMA DE PAGO: GIRO 30 DIAS

VTOS: 1º 30/12/2024 2º 3º

DOMICILIACIÓN: ES4520859757120330538339

TOTAL FACTURA

4.956,16 Euros